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Krajsky prebor $kol v OB 2022

Vysledky kol |
Skola
7S Kralovice
15.zakladni skola Plzen
7S a MS Plzeii-Bozkov
78 Zru¢ - Senec
ZS Planicka, Klatovy
16. ZS a MS Plzen
ZS Masarykova, Klatovy

Vysledky skol I
Skola
7S Kralovice
15.zakladni skola Plzen
7S Martina Luthera
7S Zru¢ - Senec
17. ZS a MS Plzen
16. ZS a MS Plzeii
ZS Tolstého, Klatovy

Vysledky skol Il IV
Skola

SG Plzen

7S Kralovice

Gymnazium a SOS Plasy

7.8 Martina Luthera

Gymnéazium, Mikula§ské nameésti

Masarykovo gymnazium Plzen
15.zakladni skola Plzen

7S Radnice

17. ZS a MS Plzeit

Zakladni skola Elanor
Cirkevni gymndazium Plzeni

Gymnazium J.Vrchlického, Klatovy

ZS Tolstého, Klatovy
ZS Capkova, Klatovy

Vysledky skol V

Skola
Cirkevni gymndazium Plzeni
Masarykovo gymnazium Plzen
Gymnézium a SOS Plasy
SG Plzen
SSINFIS

Gymnéazium, Mikula§ské nameésti

SPSD Plzeil

ZKR
152
ZSB
Z87
ZPL
16Z
ZMA

ZKR
152
ZSL
yASYA
172
16Z
ZKL

SPG
ZKR
GPL
ZSL
GMI
MAG
152
ZSR
172
ZSE
CIG
GKL
ZKL
ZCA

CIG
MAG
GPL
SPG
SSI
GMI
SPD

body
103
52
28
28
24
23
23

body
103
102
82
50
46
43
25

body
194
193
164
134
131
116
116
73
59
56
55
44
39
24

body
110
96
93
86
76
71
24



